     

	ANABİLİM DALI
	 BİYOLOJİ (DR)
	YARIYIL
	 


	DERSİN

	KODU
	      
	ADI
	      


	DÜZEYİ
	HAFTALIK SAATİ
	Kredisi
	AKTS
	TÜRÜ
	DİLİ

	
	Teorik
	Uygulama
	Laboratuvar
	
	
	
	

	 DR
	  
	  
	  
	  
	   
	Zorunlu

(   )
	Seçmeli

(   )
	     

	KREDİ DAĞILIMI

Dersin kredisini aşağıya işleyiniz.

 (Gerekli görürseniz krediyi paylaştırınız.)

	Temel Bilim
	Temel Mühendislik
	Alan Bilgisi
 [Önemli düzeyde tasarım içeriyorsa (() koyunuz.]

	 
	 
	       

	DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ

	YARIYIL İÇİ
FAALİYETLERİ
	Faaliyet türü
	Sayı
	Katkısı ( % )

	
	Ara Sınav
	 
	  


	
	Kısa Sınav
	 
	  

	
	Ödev
	 
	  

	
	Proje
	 
	  

	
	Rapor
	 
	  

	
	Diğer (     )
	 
	  

	
	Yarıyıl Sonu Sınavı
	  

	VARSA ÖNERİLEN ÖNKOŞUL(LAR)
	      

	DERSİN KISA İÇERİĞİ
	       

	DERSİN AMAÇLARI
	      

	DERSİN MESLEK EĞİTİMİNİ SAĞLAMAYA YÖNELİK KATKISI
	      

	DERSİN ÖĞRENME ÇIKTILARI
	 Ders için en az 4 adet öğrenme çıktısı yazınız. Öğrenme çıktılarını “bilgi “, “kavrama”, “uygulama”, “analiz”, “sentez” ve “değerlendirme” ‘ ye yönelik fiillerle yazınız.

	TEMEL DERS KİTABI
	      

	YARDIMCI KAYNAKLAR
	      


	DERSİN HAFTALIK PLANI

	HAFTA
	İŞLENEN KONULAR

	1
	      

	2
	      

	3
	      

	4
	      

	5
	 

	6
	      

	7
	      

	8
	 Ara Sınavlar

	9
	      

	10
	 

	11
	      

	12
	      

	13
	      

	14
	      

	15
	     

	16,17
	 Yarıyıl Sonu Sınavı


	DERSİN ÖĞRENME ÇIKTILARININ BİYOLOJİ DR PROGRAMI
 ÖĞRENME ÇIKTILARINA KATKISI
	Katkı Düzeyi

	NO
	ÖĞRENME ÇIKTILARI (DR) 
	3

Yüksek
	2

Orta
	1

Az

	ÖÇ 1
	Yüksek lisans yeterliliklerine dayalı olarak bilgilerini, bilimsel yöntemlerle ve araştırma ile uzmanlık düzeyinde geliştirir.
	
	
	

	ÖÇ 2
	Alanı ile ilgili problemleri saptama, sentez yaparak problemlerin çözümüne yönelik hipotez kurma ve çeşitli gözlemsel ve deneysel yöntemler kullanarak hipotezi çözme becerisine sahiptir.
	
	
	

	ÖÇ 3
	Alan bilgisi ve teknolojilerini eğitime, endüstriye, tarıma, sağlık ve çevre problemlerine uygular.
	
	
	

	ÖÇ 4
	Çalışma alanındaki konularda/uygulamalarda, evrensel ve toplumsal değerlere duyarlı, ülke çıkarlarını gözeten, araştıran, üreten, etik değerlere sahip bir bireydir.
	
	
	

	ÖÇ 5
	Disiplinler arası ekiplerle çalışabilme ve sorunların çözümlenmesinde sorumluluk alarak liderlik yapabilme becerisine sahiptir.
	
	
	

	ÖÇ 6
	Alanında bilime yenilik getiren, yeni bir bilimsel yöntem geliştiren ya da bilinen bir yöntemi, bir alana uygulayan özgün bir çalışmayı yapabilir ve/veya yönetebilir.
	
	
	

	ÖÇ 7
	 Alanı ile ilgili bilimsel gelişmeleri, bilişim teknolojilerini ileri düzeyde kullanarak,  izleyebilme, okuma, anlama, yazma ve yorum yapabilme becerisine sahiptir.
	
	
	

	ÖÇ 8
	Sosyal ilişkileri ve bu ilişkileri yönlendiren standartları eleştirel bir bakış açısıyla inceleyebilir ve gerektiğinde bu standartları geliştirecek yönde liderlik yapabilir.
	
	
	

	ÖÇ 9
	Alanıyla ilgili etkinliklerde kendi özgün fikirlerini savunma ve etkili bir iletişim kurabilme becerisine sahiptir.
	
	
	

	ÖÇ 10
	Bilgisayar ve bilişim teknolojilerini alan amaçları doğrultusunda ileri düzeyde kullanabilir.
	
	
	

	ÖÇ 11
	Avrupa Dil Portföyü’ndeki bir yabancı dili kullanarak sözlü ve yazılı iletişim kurabilir.
	
	
	

	ÖÇ 12
	Akademik ve kültürel birikimi ile bilgi toplumu olma sürecine katkıda bulunur.
	
	
	

	ÖÇ 13
	 Yaşam boyu öğrenmeye ilişkin olumlu tutum geliştirir.
	
	
	


	Dersin Öğretim Üyesi 
	      
	Tarih:
	      


  İmza: 
T.C.


ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ


FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ





DERS BİLGİ FORMU












